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Nagrody VIP Najlepsze Okna i Drzwi 2010 przyznane

W warszawskim hotelu Sheraton odbyła się uroczysta Gala będąca zwieńczeniem III edycji Programu „VIP Najlepsze
Okna i Drzwi” 2010. W obecności mediów przyznano wyróżnienia VIP  firmom oferującym najlepsze produkty
stolarki budowlanej w danych kategoriach.

Program „VIP – Najlepsze Okna i Drzwi” jest autorską inicjatywą portalu Infookno.pl  i powstał z myślą o Klientach
indywidualnych, poszukujących dobrych okien i drzwi oraz o dobrych producentach.
W tym roku patronat merytoryczny nad Programem objęła Dolnośląska Agencja Energii i Środowiska – ekspert w
zakresie energooszczędności. Patronami wspierającymi zostali renomowani dostawcy najwyższej jakości komponentów
do stolarki otworowej: ROTO Frank Okucia Budowlane Sp. z o.o., PST Polskie Szyby Termoizolacyjne Sp. z o.o. oraz
firma Brevis. Patronat medialny objęły TVP Warszawa i miesięcznik „Ładny Dom”. W zakresie public relations
Program VIP wspiera agencja Times Square Public Relations. 

Zgłoszenia uczestników oceniła niezależna kapituła. Jak mówi jej członek , certyfikowany audytor europejski i Prezes
Dolnośląskiej Agencji Energii i Środowiska - Jerzy Żurawski - Nie było łatwo wybrać, weryfikowaliśmy tych, których
posiadają certyfikaty, odpowiednie dokumenty, czyli legitymują się tym, ze okna są przebadane i mają potwierdzone
parametry. Sam gdybym produkował stolarkę okienną, to starałbym się by ktoś ocenił moje okna, najlepiej niezależny,
na kogo nie miałbym wpływu, jeżeli dostałbym dobrą opinię, to decydowanie się bym się tym chwalił, i to mogą
właśnie robić laureaci programu VIP. 

Celem Programu jest aktywna promocja producentów stolarki budowlanej oraz ich produktów. Nagradzane są firmy
szczególnie wyróżniające się na tle branży, wyznaczające standardy, produkujące zgodnie z obowiązującymi normami
i oczekiwaniami Klientów. Okna, drzwi i bramy garażowe, nie tylko powinny być wytwarzane zgodnie z istniejącymi
przepisami, ale przede wszystkim spełniać oczekiwania klientów w zakresie energooszczędności, dźwiękochronności,
komfortu użytkowania czy trwałości.

Uważam, ze udało się osiągnąć zamierzony cel. Edycja spotkała się z dużym zainteresowaniem, pojawiło się kilka
nowych ciekawych kategorii, niezwykle pomocnych przy wyborze okien. Myślę, że jedną z najciekawszych jest
kategoria „Okna optymalne”, gdzie na przykładzie domu jednorodzinnego liczyliśmy, jakie okna, z jakimi
współczynnikami za jaka cenę, najlepiej kupić, żeby nie przepłacać. 70-80% klientów przy wyborze kieruje się
parametrami związanymi z energooszczędnością, dlatego też wyniki Programu „VIP Najlepsze Okna i Drzwi” są
niezwykle pomocne przy podejmowaniu decyzji jaką stolarkę budowlaną kupić. ¬– mówi Sylweriusz Dmochowski,
prezes Infookno.pl - organizatora Programu.
Główne kategorie, w których przyznano nagrody dotyczą energooszczędności (Klasa Premium i Klasa Plus) i
dźwiękochronność w podziale na różnego rodzaju okna , drzwi i bramy garażowe. Nowością III edycji Programu VIP
Najlepsze Okna i Drzwi jest kategoria „Optymalne okna” drewniane i PVC, będąca próbą określenia optymalnego
wyboru okien w kontekście ich parametrów termoizolacyjnych i ceny.  

Uczestnicy,  którzy się zgłosili  oraz laureaci to jest elita – mówi Grzegorz Cendrowski, członek Kapituły przyznającej
nagrody VIP. Można tylko żałować, że jest jeszcze kilku producentów, których warto byłoby mieć w programie, ale to
przyjdzie z czasem, wraz z kolejnymi edycjami. Program VIP jest programem konsumenckim, w którym niezależna
kapituła, zweryfikowała parametry podane przez producentów. Dzięki temu producenci mają się czym chwalić.
Konsumenci lubią, kiedy ktoś im podpowiada, nie wybiera, tylko pozytywnie sugeruje. VIP-y to cały wachlarz
produktów stolarki, jest z czego wybierać. 

Infookno.pl – organizator programu, ufundował dla firmy ADPOL, laureata największej liczby wyróżnień,
3-miesięczną promocję na swoich łamach. Dodatkowo wyróżnieni w najnowszej kategorii: „Okna optymalne”
otrzymali specjalną nagrodę od Dolnośląskiej Agencji Energii i Środowiska ich produkty trafiły do bazy, z której
korzysta około 8 tys. projektantów.
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III edycja Programu „VIP Najlepsze Okna i Drzwi” zakończyła się sukcesem. Nagrodzono firmy, których produkty 
wyróżniają się wyjątkowymi i sprawdzonymi parametrami technicznymi. Dzięki temu konsumenci mogą podjąć
decyzję odnośnie zakupu stolarki budowlanej, w oparciu o niezależne i zweryfikowane kryteria. 
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